
BUSINESS & TAX ADVICE

NIPT M0I426010C

Adresa: Rr. Sami Frasheri, Ndertesa 19, Hyrja 8, Kt.5, Ap.14, Tirane

Vendim i Asamblese së Pergjithshme
së Ortakëve U! shoqerise Business & Tax Advice shpk

Sot me date 01/09/2021, nC seiine e shoqerise “ Business & Tax Advice” sh.p.k, nC adresen Rr. Sami
Frasheri, Ndertesa 19, Hyrja 8, Kt.5, Ap.14, Tirane, u mbajt mbiedhja e Asambiese sC Ortakeve IC

Shoqerise.
NC mbledhje merrnin pjesC ortaket si me poshte:

• Elona Bisha, e cila zotCron 90% IC pjesCve IC kapitalit
• Artur Papajani, i ciii zotCron 5% tC pjesCve tC kapitaiit
• Aslian Shera, i ciii zotCron 5% IC pjesCve IC kapitaiit

Mbledhja e asambiese se ortakeve tC shoqerisC drejtohet nga Adininistratori Z.Artur Papajani.

Z. Papajani, pasi konslatoi se nC mbiedhje ishin IC pranishCm tC gjithC ortakCt e shoqCrisC dhe CshtC realizuar
quorumi i nevojshCm per marrjen e vendimeve IC viefshme, e dekiaroi ate tC hapur dhe paraqili rendin e
dites:

1. Shitjen nga ortaku Elona Bisha te 90% te kapitaiit te zoteruar ne shoqeri, bieresit Bierla Bendo;
2. TCtjera.

Ortaket e pranishem nC mbiedhje pasi shqyrluan rendin e dues, nC mCnyrC unanime dhe me vuilnetin e tyre
tC iire dhe IC piote:

VEI’fflOSEN

1. Shitjen e 90% le kapilalit te zoteruar ne shoqeri nga ortaku Eiona Bisha, bieresit Blerta Bendo;

2. Pas reaiizimit te ketij transferimi me nenshkrimin e kontrates se shitjes se kuotave, ortake te
shoqerise “Business & Tax Advice” shpk do tejene:

• Artur Papajani, i ciii zoteron 1 kuote qe perfaqeson 5% te kapitahl Ic shoqerise, me vlere
50,000 ieke;

• Asiian Shera, i ciii zoteron 1 kuote qe perfaqeson 5% Ic kapitaht te shoqerise, me vlere
50,000 ieke;

• Blerla Bendo, e cila zoteron 1 kuote qe perfaqeson 90% Ic kapitaiit te shoqerise, me vlere
900,000 ieke;

3. Depozitimin e ketij vendimi prane QKB-se, sipas afatit ligjor.

Pasi nuk pali ceshtje tC tjera per diskulirn, Kryetari i mbledhjes e deklaroi mbiedhjen IC mbyliur.

Eiona Bisha
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